Contratação de empresa para fornecimento parcelado de materiais hospitalares e 

medicamentos para atendimento emergencial no tratamento de pacientes com Dengue, Chikungunha e Zica, no município de Caratinga. 

Vencedor com menor preço: JPHARMA HOSPITALAR LTDA – ME – Item 01 valor global R$15.750,00 (quinze mil setecentos e 

cinqüenta reais); Item 02 valor global R$18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais); Item 03 valor global R$5.900,00 (cinco mil e 

novecentos reais), Item 04 valor global R$4.880,00 (quatro mil e oitocentos e oitenta reais); Item 05 valor global. R$3.720,00 (três mil 

setecentos e vinte reais) Caratinga/MG – 14/04/2016. Victor Pedra Rocha – Pregoeiro.